АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 января 2019  № 27
Об утверждении Перечня объектов теплоснабжения,

находящихся в собственности муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение»
муниципального образования «Кингисеппский
муниципальный район» Ленинградской области,
в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2019 году

В соответствии с ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ  «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Сектору по жилищно-коммунальной инфраструктуре администрации разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, расположенном по адресу: www.torgi.gov.ru и на сайте муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» по адресу: www.bolshelutsk.ru.
3. Ответственным за исполнением настоящего постановления назначить  начальника сектора по жилищно-коммунальной инфраструктуре, содержанию муниципального имущества, вопросам энергетики, ГО и ЧС администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    Г.В. Зуйкова
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

МО «Большелуцкое сельское поселение»
от 28.01.2019 № 27
(приложение № 1)
Перечень объектов теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»  Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году

	№ п/п
	Объект имущества
	Регистрация, характеристика

	1.
	Здание котельной
	Свидетельство о государственной регистрации права от 11.11.2009г. серия 78-АД № 357832

Адрес объекта: Ленинградская область, Кингисеппский район, д.Кошкино

	2.
	Труба дымовая (высота-24м)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 13.10.2009г. серия 78-АД № 302838

Адрес объекта: Ленинградская область, Кингисеппский район, д.Кошкино

	3.
	Тепловые сети в 2-трубном исчислении, протяженностью 229,5 п.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 11.11.2009г. серия 78-АД № 357834

Адрес объекта: Ленинградская область, Кингисеппский район, д.Кошкино

	4.
	Котел НР-18
	Котельная д.Кошкино

	5.
	Котел НР-18
	Котельная д.Кошкино

	6.
	Вентилятор дутьевой ВД 3,5 2,2/1500
	Котельная д.Кошкино

	7.
	Силовое электротехническое оборудование
	Котельная д.Кошкино

	8.
	Котел водогрейный КВр
	Котельная д.Кошкино

	9.
	Вентилятор дутьевой ВД 3,5 2,2/1500
	Котельная д.Кошкино

	10.
	Дымосос ДН № 6,3 (5,5х1500)ПР
	Котельная д.Кошкино

	11.
	Бак-аккумулятор 25м3
	Котельная д.Кошкино

	12.
	Опорная конструкция  под бак аккумулятор
	Котельная д.Кошкино

	13.
	НасосК-80-50-200 с эл.двигателем15/3000
	Котельная д.Кошкино

	14.
	НасосК-80-50-200 с эл.двигателем15/3000
	Котельная д.Кошкино

	15.
	Котел водогрейный КВр-0,8К
	Котельная д.Кошкино

	16.
	Тягодутельная машинаДН № 6,3 исп. 1 пр.0 дв. 5,51/1500
	Котельная д.Кошкино

	17.
	Тепловые сети в 2-трубном исчислении, протяженностью 2 443,4 п.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 11.11.2009г. серия 78-АД № 357833 Адрес объекта: Ленинградская область, Кингисеппский район, п.Кингисеппский.